Deo gratias

| | |
|--|----|
| Que sunt obiectiones siue impedimenta penitentie | 77 |
| Que sunt illa que incitant et subducunt ad penitentiam | 78 |
| Qui sunt triumphus penitentie salutaris | 79 |

| | |
|--|----|
| 8 C FERIA. v. post inuocauit de emendatione peccatoris Sermo. viij. 79 | |
| Questio proemialis An deus infert alicui penam sine culpa | 79 |
| An peccata parentum transeant ad posterum | 79 |
| An anime rationales sunt extraduce et peccatum unius imputetur alteri | 80 |
| Que tenetur peccato: facere: et a quibus debet se abstinere pro vite sue emendatione | 80 |

| | |
|---|----|
| 9 C FERIA sexta post inuocauit de peccato sermo. ix. | 81 |
| Questio proemialis An peccatum mortale temporaliter commissum puniri debet pena eterna | 81 |
| Quot sunt punitiones peccati | 82 |
| Eui debet imputari peccatum | 82 |
| An bona opera facta in charitate: persequentem culpam sic deo obliuiscatur ut de ipsis in salutem penitentis nunquam recordetur | 82 |

| | |
|--|----|
| 10 C SABBATO ante reminiscere de ordinatione vite timetis deum Sermo decimus | 83 |
| Questio proemialis An ad correctionem fraternam quilibet sit obligatus | 83 |
| An conuenienter detur preceptum de dilectione proximi: et que sunt signa huius dilectionis | 83 |
| An homo teneatur ex charitate | |

seipsum diligere et vitam suam disponere 84

An deus possit immediate amari ab homine: et que tenetur homo operari propter eum 84

| | |
|--|----|
| 11 C FERIA secunda post reminiscere: de petitione deo facta Sermo. xi. | 85 |
| Questio proemialis An petitio et oratio nostra soli deo fit dirigenda | 85 |
| An petes aliquid a deo si est in peccato mortali impetret quod petit | 85 |
| An sit aliquid a deo determinate petendum | 86 |
| An oratio sit actus religionis: et quo ordine deus per eam a nobis honoratur | 86 |

| | |
|--|----|
| 12 C FERIA. iij. post reminiscere de obedientia Sermo. xij. | 87 |
| Questio proemialis An in omnibus sit deo obediendum. | 87 |
| An omnis potestas presidendi sit a deo | 87 |
| An sit obediendum in omnibus nostris superioribus | 88 |
| Que sunt exempla et fructus obedientie: qua sancti viri sic placuerunt deo suo | 88 |

| | |
|---|----|
| 13 C FERIA. iij. post reminiscere de humilitate Sermo. xij. | 89 |
| Questio proemialis Christum humilitas que in oratione requiritur sit virtus | 89 |
| An humilitas sit pars obedientie et subijciat hominem deo et alijs propter deum | 90 |
| Quot sunt gradus humilitatis | 90 |

- Quot sunt fructus et triūphi hu
militatis 91
- 14 **C** Feria. v. post remissere de
virtute spei Sermo. xiiij. 91
Questio proemialis An aliquis
sine peccato spes habere possit
in homine 91
Utrum homo possit esse vltimū
et finale obiectum spei 92
Utrum deus sit vltimū obiectum
spei: et quare sit in eoyltimo spe
randum 92
Qui sunt fructus et triūphi spei 93
- 15 **C** Feria. vj. post remissere de
inuidia Sermo. xv. 94
Questio proemialis Quid sit in
uidia 94
Unde generatur inuidia 94
An inuidia sit vitium capitale: et
que mala ex ipsa generent 94
Que sunt que expugnat inuidia
vel que sunt eius remedia 95
- 16 **C** Sabbato ante oculi de inui
dia Sermo. xvj. 95
Questio proemialis Utrū inui
dia sit maximū peccatorum 95
Quibus prouocatur inuidia 96
Que sunt male conditiones inui
die 96
Que sūt figure ipsius inuidie 97
- 17 **C** Feria. secūda post oculi de ex
purgatione spiritualis lepre Ser
mo. xvij. 97
Questio proemialis An existēs
in peccato mortali bñfaciendo
possit sibi mereri p̄mā grāz 97
Quare debemus a peccato mor
tali citius purgari 97
Quibus purgatur peccatū mor
tale: vel si homo possit seipm
mūdare: sicut potest peccato se
ipsum inquinare 98
Qui sunt defectus vel signavere
purgationis p̄ri mortalis 98
- 18 **C** Feria tertia post oculi de mi
sericordia Sermo. xvij. 98
Questio proemialis Utrū mise
ricordia sit maxima virtutū 98
Quibus inducimur et prouoca
mur ad habendam miam 99
Que sunt conditiones mie 99
Quot sunt fructus et triūphi
misericordie 100
- 19 **C** Feria. iij. post oculi de decē
preceptis Sermo. xix. 100
Questio proemialis An christia
nus d̄ necessitate salutis teneat
obseruare legem moyfi sicut le
gem christi 100
Quot sunt precepta legis: et quō
distinguit in tabulis: et quare
in hac epistola p̄mo ponunt p̄
cepta q̄ p̄tinet ad primū 101
Que sūt illa que ducunt nos ad re
cordationē p̄ceptorum legis 101
Utrū omnia precepta in dilecti
one dei tanq̄ in nobilio: et per
fectiori obiecto consistant 102
- 20 **C** Feria. v. post oculi de predi
catione verbi dei sermo. xx. 102
Questio proemialis Que sūt opor
tuna cuilibet predicatori 103
Utrū populus christianus teneat
atur audire predicationē verbi
dei sicut et missam 103
An populus christianus ad hoc
preceptū teneatur sub pena pec
cati mortalis 104
Quot sunt fructus predicationis
verbi diuini 104
- 21 **C** Feria. v. post oculi de virtu
te fidei Sermo. xxj. 105
Questio proemialis An impu